
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum: 19.3.2018

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 050 999,00

CZK 2 481 708,79

15,00% 0,00 0,00

0,00

2 050 999,00

21,00% 2 050 999,00 430 709,79

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
01

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

Strana 1 z 61



Kód: 01

Stavba:

Místo: Nový Jičín Datum: ## 19.3.2018

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

2 050 999,00 2 481 708,79

201 758,90166 742,89

701 112,48579 431,80

525 552,20434 340,66

106 123,1587 705,08

 

09 SO 09 Oprava chodníkového tělesa ul. Žilinská

2 050 999,00 2 481 708,79

393 529,46325 230,9601

01 - Oprava chodníkového tělesa na ul. 

Myslbekova - č.p.24 - č.p.34 (parc.č.619/7-

619/28)

307 583,02254 200,8402
02 - Oprava chodníkového tělesa na ul. 

Myslbekova - č.p.41 - č.p.53

80 013,1666 126,5807
SO 07 Oprava chodníkového tělesa ul. 

Přemyslovců

08
SO 08 Oprava chodníkového tělesa ul. 

Myslbekova

123 174,85101 797,4005
SO 05 Oprava chodníkového tělesa ul. 

Divadelní

261 829,55216 388,0606
SO 06 Oprava chodníkového tělesa ul. 

Valašská

03
SO 03 Oprava chodníkového tělesa na ul. 

B.Němcové

399 507,82330 171,7504
SO 04 Oprava chodníkového tělesa na ul. 

Slovanská

01
SO 01 Oprava chodníkového tělesa na ul. 

Msgr. Šrámka

82 636,6868 294,7802
SO 02 Oprava chodníkového tělesa na ul. 

Hřbitovní

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

 

Strana 2 z 61



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

106 123,15

87 705,08
0,00

87 705,08

87 705,08 18 418,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

01 - SO 01 Oprava chodníkového tělesa na ul. Msgr. Šrámka

19.03.2018

00298212

CZ00298212

Strana 3 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 87 705,08

77 876,67

24 774,65

39 793,95

12 930,99

377,08

9 828,41

500,00

9 328,41

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

01 - SO 01 Oprava chodníkového tělesa na ul. Msgr. Šrámka

19.03.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

87 705,08

Strana 4 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107161 m2 94,500

2 K 113107172 m2 94,500

3 K 113107181 m2 94,500

94,500

4 K 119009001.R
soub

or
1,000

5 K 119009002.R
soub

or
1,000

6 K 181951102 m2 94,500

94,500

    5 - Komunikace pozemní

7 K 564750111 m2 94,500

94,500

8 K 564831111 m2 94,500

94,500

9 K 596211111 m2 94,500

94,500

10 M 592450380 m2 96,390

96,390

87 705,08

77 876,67

24 774,65

39 793,95

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

100,00 9 450,00

"spád chodníku bude 2,0% směrem ke 

komunikaci"   94,5

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 

cm přírodní
120,00 11 566,80

94,5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

2,3*43,5-0,5*3,7*3

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

100,00 9 450,00

2,3*43,5-0,5*3,7*3

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 7 153,65

"kamenivo 0-32"   94,5

2,3*43,5-0,5*3,7*3

Práce související s exitencí podzemních sítí - 

ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - 

položka bude čerpána pouze se souhlasem 

investora ve stavebním deníku

500,00 500,00

Příplatek za ruční výkop - odkopávka a bourání 

asfaltu kolem zdiva, zabezpečení neporušení 

stávající svislé hydroizolace

300,00 300,00

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
10,04 948,78

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

28,98 2 738,61

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z betonu 

prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

180,00 17 010,00

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o 

tl. vrstvy do 50 mm

34,68 3 277,26

ROZPOČET

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

01 - SO 01 Oprava chodníkového tělesa na ul. Msgr. Šrámka

19.03.2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 5 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 596211116.R m2 94,500

    997 - Přesun sutě

12 K 997221561 t 84,389

13 K 997221569 t 759,501

759,501

14 K 997221815 t 59,063

15 K 997221845 t 9,261

16 K 997221855 t 16,065

    998 - Přesun hmot

17 K 998223011 t 18,854

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

18 K 031002001.R
soub

or
1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

19 K 091002001.R
soub

or
1,000

20 K 091002002.R
soub

or
1,000

12 930,99

377,08

9 828,41

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

155,00 1 435,46

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

80,00 1 285,20

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

20,00 377,08

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,00 1 687,78

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5,00 3 797,51

500,00

9 328,41

Zařízení staveniště - zřízení a zrušení 500,00 500,00

Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí 8 828,41 8 828,41

Ostatní náklady - dočasné dopravní značení 500,00 500,00

84,389*9 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

101

80,00 4 725,04

Příplatek za uložení dlažby kolem dopravních 

značek, vstupů do objektu, gajgru apod.
23,00 2 173,50

Strana 6 z 61



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

82 636,68

68 294,78
0,00

68 294,78

68 294,78 14 341,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

02 - SO 02 Oprava chodníkového tělesa na ul. Hřbitovní

19.03.2018

00298212

CZ00298212

Strana 7 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 000,00

0,00

68 294,78

63 794,78

7 058,85

27 415,52

24 220,06

4 437,37

662,98

4 500,00

3 000,00

500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

02 - SO 02 Oprava chodníkového tělesa na ul. Hřbitovní

19.03.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

68 294,78

Strana 8 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107161 m2 59,200

2 K 113107182 m2 59,200

59,200

3 K 113201111 m 1,600

1,600

4 K 113202111 m 2,000

2,000

5 K 119009001.R
soub

or
1,000

6 K 175101909.R m3 29,600

29,600

7 K 181951102 m2 81,400

81,400

8 K 181959001.R m 74,000

74,000

    5 - Komunikace pozemní

9 K 564760111 m2 81,400

81,400

10 K 564831111 m2 59,200

59,200

68 294,78

63 794,78

7 058,85

27 415,52

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 4 481,44

"kamenivo 0-32"   1,6*37,0

"chodník"   2,2*37,0

Úprava terénu kolem nově osazených 

zahradních obrub - není součástí této dodávky
0,00 0,00

37,0*2

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

120,00 9 768,00

2,2*37,0

Práce související s exitencí podzemních sítí - 

ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - 

položka bude čerpána pouze se souhlasem 

investora ve stavebním deníku

500,00 500,00

Příplatek za zvýšený objem obsypu obrubníků - 

dovoz zeminy, obsyp, srovnání povrchu - 

položka bude čerpána pouze se souhlasem 

investora ve stavebním deníku

34,00 1 006,40

"obsyp zeminy kolem obrubníků"   0,4*1,0*37,0*2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
10,04 817,26

1,6*37,0

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

chodníkových ležatých

20,00 32,00

1,6

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

20,00 40,00

2,0

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

28,98 1 715,62

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o 

tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

49,79 2 947,57

ROZPOČET

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

02 - SO 02 Oprava chodníkového tělesa na ul. Hřbitovní

19.03.2018

 

 

Strana 9 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 596211111 m2 59,200

59,200

12 M 592451100 m2 60,384

60,384

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 K 916231113 m 1,600

1,600

14 M 59217017 m 1,616

1,616

15 K 916231213 m 74,000

74,000

16 M 59217017 m 74,740

74,740

17 K 916991121 m3 2,646

2,646

18 K 919735112 m 1,600

    997 - Přesun sutě

19 K 997221561 t 23,866

20 K 997221569 t 214,794

214,794

21 K 997221815 t 0,778

0,778

22 K 997221845 t 13,024

23 K 997221855 t 10,064

10,064

    998 - Přesun hmot

24 K 998223011 t 33,149

24 220,06

4 437,37

662,98

10,064

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

20,00 662,98

23,866*9 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

101

80,00 62,24

0,778

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

155,00 2 018,72

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

80,00 805,12

"T1"   0,1*0,35*(74,0+1,6)

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm
71,71 114,74

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,00 477,32

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5,00 1 073,97

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

140,00 10 360,00

"horní hrana chodníkového obrubníku (ze 

vzdálenější strany komunikace) bude 6cm nad 

úrovní povrchu zámkové dlažby"   37,0*2

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 123,00 9 193,02

74*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek  z betonu prostého tř. C 

16/20

1 500,00 3 969,00

59,2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

240,33 384,53

1,6

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 123,00 198,77

1,6*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

100,00 5 920,00

"spád chodníku bude 2,0% směrem ke 

komunikaci"   1,6*37,0

dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm 

přírodní
120,00 7 246,08

Strana 10 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

25 K 01200200.R
oubo

rKč
1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

26 K 031002001.R
soub

or
1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

27 K 091002001.R
soub

or
1,000

28 K 091002002.R
soub

or
1,000

Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí 500,00 500,00

Ostatní náklady - dočasné dopravní značení 500,00 500,00

4 500,00

3 000,00

500,00

1 000,00

Geodetické práce -skutečné zaměřen ploch a 

délek 
3 000,00 3 000,00

Zařízení staveniště - zřízení a zrušení 500,00 500,00

Strana 11 z 61



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

525 552,20

434 340,66
0,00

434 340,66

434 340,66 91 211,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

03 - SO 03 Oprava chodníkového tělesa na ul. B.Němcové

19.03.2018

00298212

CZ00298212

Strana 12 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 000,00

0,00

434 340,66

429 840,66

88 749,96

186 436,04

93 104,57

59 189,33

2 360,76

4 500,00

3 000,00

500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

03 - SO 03 Oprava chodníkového tělesa na ul. B.Němcové

19.03.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

434 340,66

Strana 13 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123 m2 2,050

2,050

2 K 113107163 m2 126,400

126,400

3 K 113107182 m2 103,000

103,000

4 K 113107221 m2 301,980

296,400

2,820

2,760

301,980

5 K 113107232 m2 301,980

296,400

2,820

2,760

301,980

6 K 113107241 m2 299,220

296,400

2,820

434 340,66

429 840,66

88 749,96

Součet

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o 

tl. vrstvy do 50 mm

20,00 5 984,40

"chodník"   1,9*156,0

"vjezdy"   0,3*(3,0+2,8+3,6)

"vjezdy-asfalt+beton"   0,3*(3,0+2,8+3,6)

"vjezdy beton"   0,3*(1,1+4,7+3,4)

Součet

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z betonu 

prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

182,37 55 072,09

"chodník"   1,9*156,0

"vjezdy-asfalt+beton"   0,3*(3,0+2,8+3,6)

"vjezdy beton"   0,3*(1,1+4,7+3,4)

"kolem obrubníků + pod obrubou"   0,65*(156-

50,0)+1,15*50,0

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o 

tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

49,79 5 128,37

"kolem obrubníků"   0,5*(156-50,0)+1,0*50,0

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

20,68 6 244,95

"chodník"   1,9*156,0

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

55,55 113,88

"vjezd 614/5"   0,5*4,1

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 

mm

61,91 7 825,42

ROZPOČET

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

03 - SO 03 Oprava chodníkového tělesa na ul. B.Němcové

19.03.2018

 

 

Strana 14 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

299,220

7 K 113202111 m 161,500

157,800

3,700

161,500

8 K 119009001.R
soub

or
1,000

9 K 132112101 m3 0,333

0,333

10 K 162701105 m3 0,067

11 K 171201201 m3 0,067

12 K 171201211 t 0,107

0,107

13 K 175101201 m3 0,266

0,266

14 K 181114711 m3 0,067

0,067

15 K 181951102 m2 424,400

296,400

1,230

0,370

126,400

424,400

16 K 181959001.R m 3,700

3,700

    5 - Komunikace pozemní

17 K 564730011 m2 103,000

103,000

18 K 564750111 m2 424,400

296,400

1,230

0,370

126,400

186 436,04

"vstupy-617/5"  0,3*4,1

"pod obrubník-RD832/1"   0,2*0,5*3,7

"kolem obrubníků + pod obrubou"   0,65*(156-

50,0)+1,15*50,0

" kolem chodník obrubníku-RD832/1"   3,7

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

110,19 11 349,57

"štěrkodrť 8-16"    103,0

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

100,00 42 440,00

"chodník"   1,9*156,0

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
10,04 4 260,98

"chodník"   1,9*156,0

"vstupy-617/5"  0,3*4,1

"pod obrubník-RD832/1"   0,2*0,5*3,7

"kolem obrubníků + pod obrubou"   0,65*(156-

50,0)+1,15*50,0

Součet

Úprava terénu kolem nově osazených 

zahradních obrub - není součástí této dodávky
25,00 92,50

0,067*1,6 "Přepočtené koeficientem množství

Obsypání objektů nad přilehlým původním 

terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 

nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 

m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

523,37 139,22

"kolem obrubníků"  0,333-0,067

Odstranění kamene z pozemku sebráním 

kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg
276,53 18,53

0,333*0,2

"odkop kolem chodník obrubníku-RD832/1"   

0,3*0,3*3,7

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

226,09 15,15

Uložení sypaniny  na skládky 14,92 1,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

140,00 14,98

"siln.obrubník"   

2,0+1,0+1,1+16,5+4,1+9,3+4,7+5,0+2,6+8,7+3,4

+30,1+3,0+11,6+2,8+21,2+3,6+7,3+3,7+16,1

"vjezdy"  3,7

Součet

Práce související s exitencí podzemních sítí - 

ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - 

položka bude čerpána pouze se souhlasem 

investora ve stavebním deníku

500,00 500,00

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím  

s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných

325,79 108,49

Součet

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

20,00 3 230,00

Strana 15 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

424,400

19 K 564831111 m2 297,630

296,400

1,230

297,630

20 K 565135111 m2 103,000

103,000

21 K 577145131 m2 103,000

22 K 596211112 m2 297,630

296,400

1,230

297,630

23 M 592450380 m2 288,349

279,950

288,349

24 M 592450381 m2 18,210

17,680

18,210

25 K 596990001.R kus 6,000

26 K 596990002.R m2 6,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 90101.R kus 1,000

28 K 916131113 m 56,200

35,000

21,200

56,200

29 M 59217029 m 55,752

55,752

30 M 59217028 m 1,000

1,000

31 K 916131213 m 123,000

123,000

93 104,57

0,5*2

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

200,00 24 600,00

"siln.obrubník"   158-35

"siln.obrubník-vjezdy"   

4,5+5,0+4,0+5,0+4,0+4,0+4,0+4,5

"vjezdy k RD"   4,7+3,4+3,0+2,8+3,6+3,7

Součet

obrubník betonový silniční nájezdový 

100x15x15 cm
125,00 6 969,00

55,2*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční nájezdový 50x15x15 

cm
91,00 91,00

Dmtž, očištění a zpětná montáž stávající 

zámkové dlažby chodníků k RD a dlažby u ulice 

U Stadionu včetně výškového navázání (doplnění 

nebo odebrání podkladu z kameniva) na nový 

chodník

340,00 2 040,00

Výšková úprava chodníku u vstupní branky na 

parc.č.523/2 - osazení obrubníku nebo palisád
3 500,00 3 500,00

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

200,00 11 240,00

297,63-17,68

279,95*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

dlažba zámková profilová 20x16,5x6 cm 

červená slepecká
300,00 5 463,00

0,4*(5,5+6,0+5,0+6,0+5,0+5,0+5,0+5,5)+0,2*2,4

17,68*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Příplatek za řezání a ztížené kladení zámkové 

dlažby kolem sloupků dopravních značek a 

sloupů VO

23,00 138,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

100,00 29 763,00

"chodník"   1,9*156,0

"vstupy-617/5"  0,3*4,1

Součet

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 

cm přírodní
120,00 34 601,88

"vstupy-617/5"  0,3*4,1

Součet

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 50 mm

150,00 15 450,00

"kolem obrubníků"   0,5*(156-50,0)+1,0*50,0

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s 

rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 

asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 

mm

220,00 22 660,00

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 22 530,59

štěrkodrť 0-32

"chodník"   1,9*156,0

Strana 16 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 M 59217031 m 108,070

107,000

108,070

33 M 59217030 m 16,160

16,000

16,160

34 K 916991121 m3 6,272

6,272

35 K 919124121.R m 156,000

36 K 919735112 m 156,000

156,000

37 K 919735125 m 4,600

4,600

    997 - Přesun sutě

38 K 997221551 t 381,314

39 K 997221559 t 3 431,826

3 431,826

40 K 997221815 t 222,377

222,377

41 K 997221845 t 51,984

51,984

42 K 997221855 t 106,953

106,953

    998 - Přesun hmot

43 K 998223011 t 118,038

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

44 K 01200200.R
oubo

rKč
1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

45 K 031002001.R
soub

or
1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

46 K 091002001.R
soub

or
1,000

47 K 091002002.R
soub

or
1,000

Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí 500,00 500,00

Ostatní náklady - dočasné dopravní značení 500,00 500,00

59 189,33

2 360,76

4 500,00

3 000,00

500,00

1 000,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

20,00 2 360,76

Geodetické práce -skutečné zaměřen ploch a 

délek 
3 000,00 3 000,00

Zařízení staveniště - zřízení a zrušení 500,00 500,00

0,533+188,738+33,106

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

155,00 8 057,52

22,66+29,324

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

80,00 8 556,24

55,616+51,337

"vjezd 624/3,623/2"   1,8+2,8

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,00 7 626,28

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5,00 17 159,13

381,314*9 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

101

80,00 17 790,16

  0,1*0,35*123,0+0,1*0,35*56,2

Zálivka dilatačních spár asfaltovou zálivkou 20,00 3 120,00

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm
71,71 11 186,76

"kolem obrubníků"   156,0

Řezání stávajícího betonového krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 200 do 250 mm
420,29 1 933,33

107*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční přechodový 

100x15x15-25 cm
340,00 5 494,40

"siln.obrubník"   8*2

16*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek  z betonu prostého tř. C 

16/20

1 500,00 9 408,00

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 144,00 15 562,08

"siln.obrubník"   158-35-8*2

Strana 17 z 61



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

399 507,82

330 171,75
0,00

330 171,75

330 171,75 69 336,07

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

04 - SO 04 Oprava chodníkového tělesa na ul. Slovanská

19.03.2018

00298212

CZ00298212

Strana 18 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 000,00

0,00

330 171,75

325 671,75

83 655,47

142 945,21

56 179,82

41 442,61

1 448,64

4 500,00

3 000,00

500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

04 - SO 04 Oprava chodníkového tělesa na ul. Slovanská

19.03.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

330 171,75

Strana 19 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123 m2 6,300

6,300

2 K 113107162 m2 66,000

66,000

3 K 113107221 m2 225,000

225,000

4 K 113107232 m2 225,000

225,000

5 K 113107241 m2 225,000

225,000

6 K 113107323 m2 6,300

6,300

7 K 113107324 m2 36,525

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 živičných, o tl. vrstvy do 

50 mm

24,82 5 584,50

"chodník"   

2,5*69,4+2,0*20,6+2,6*1,9*0,5+3,6*2,0+0,63

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

320,00 2 016,00

"předláždit"   4,5*1,4

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

430,00 15 705,75

"snížení podkladu pro komunikaci"   

0,7*93,0+0,9

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého 

drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

20,68 4 653,00

"chodník"   

2,5*69,4+2,0*20,6+2,6*1,9*0,5+3,6*2,0+0,63

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 

s naložením na dopravní prostředek v ploše 

jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. 

vrstvy přes 150 do 300 mm

182,37 41 033,25

"chodník"   

2,5*69,4+2,0*20,6+2,6*1,9*0,5+3,6*2,0+0,63

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, 

vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 

ze zámkové dlažby

55,55 349,97

"předláždit"   4,5*1,4

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 

mm

42,16 2 782,56

330 171,75

325 671,75

83 655,47

ROZPOČET

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

04 - SO 04 Oprava chodníkového tělesa na ul. Slovanská

19.03.2018

 

 

Strana 20 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36,525

8 K 113107342 m2 21,450

21,450

9 K 113202111 m 100,500

100,500

10 K 113204111 m 24,600

4,000

20,600

24,600

11 K 119009001.R
soub

or
1,000

12 K 132112101 m3 2,214

2,214

13 K 162701105 m3 0,443

14 K 171201201 m3 0,443

15 K 171201211 t 0,709

0,709

16 K 175101201 m3 1,771

1,771

17 K 181114711 m3 0,443

0,443

18 K 181951102 m2 268,000

165,000

37,000

66,000

268,000

19 K 181959001.R m 24,600

24,600

    5 - Komunikace pozemní

"zahr.obrubníku"   (20,6+4,0)

142 945,21

2,214*0,2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
10,04 2 690,72

"chodník"   

1,8*69,4+1,3*20,6+1,8*1,9*0,5+3,6*1,3+6,3+0,61

"kolem obrubníků"   0,35*96,0+0,65*4,5+0,475

"zúžení chodníku"   0,7*93,0+0,9

Součet

Úprava terénu kolem nově osazených 

zahradních obrub - není součástí této dodávky
0,00 0,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

140,00 99,26

0,443*1,6 "Přepočtené koeficientem množství

Obsypání objektů nad přilehlým původním 

terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 

nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 

m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 

zhutnění bez prohození sypaniny

523,37 926,89

"kolem obrubníků"   2,214-0,443

Odstranění kamene z pozemku sebráním 

kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg
276,53 122,50

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím 

s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných

325,79 721,30

"odkop kolem chodník obrubníku-zelen"   

0,3*0,3*(20,6+4,0)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

226,09 100,16

Uložení sypaniny  na skládky 14,92 6,61

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

záhonových

20,00 492,00

"chodník k předláždění"   4,0

"zúžený chodník"   20,6

Součet

Práce související s exitencí podzemních sítí - 

ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - 

položka bude čerpána pouze se souhlasem 

investora ve stavebním deníku

500,00 500,00

"kolem obrubníků + pod obrubou"   

0,35*96,0+0,65*4,5

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 50 do 100 mm

180,00 3 861,00

"kolem obrubníků"   0,2*96,0+0,5*4,5

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

20,00 2 010,00

"siln.obrubník"   96,0+4,5

Strana 21 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 564730011 m2 253,000

22,000

66,000

165,000

253,000

21 K 564730111 m2 103,000

37,000

66,000

103,000

22 K 564750111 m2 262,000

159,000

37,000

66,000

262,000

23 K 565155111 m2 88,000

22,000

66,000

88,000

24 K 577145131 m2 88,000

25 K 596211112 m2 165,300

159,000

6,300

165,300

26 M 592450380 m2 160,474

155,800

160,474

27 M 592450381 m2 3,296

3,200

3,296

28 K 596990001.R kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 K 916131113 m 7,000

7,000

30 M 59217029 m 7,070

7,070

56 179,82
Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z 

betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky

200,00 1 400,00

"siln.obrubník-vjezdy"  4,0+3,0

obrubník betonový silniční nájezdový 

100x15x15 cm
125,00 883,75

7*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

159,0-3,2

155,8*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

dlažba zámková profilová  20x16,5x6 cm 

červená slepecká
300,00 988,80

0,4*5,0+0,2*3,0*2

3,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Příplatek za řezání a ztížené kladení zámkové 

dlažby kolem stávajícího zděného sloupku 

instalací

450,00 450,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

100,00 16 530,00

"chodník"   

1,8*69,4+1,3*20,6+1,8*1,9*0,5+3,6*1,3+0,91

"předláždění"   6,3

Součet

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 

cm přírodní
120,00 19 256,88

Součet

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 70 mm

250,00 22 000,00

"kolem obrubníků"   0,2*96,0+0,5*4,5+0,55

"zúžení chodníku"   0,7*93,0+0,9

Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s 

rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 

asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 

mm

220,00 19 360,00

"kolem obrubníků"   0,35*96,0+0,65*4,5+0,475

"zúžení chodníku"   0,7*93,0+0,9

Součet

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

100,00 26 200,00

"chodník"   

1,8*69,4+1,3*20,6+1,8*1,9*0,5+3,6*1,3+0,91

"kolem obrubníků"   0,35*96,0+0,65*4,5+0,475

"zúžení chodníku"   0,7*93,0+0,9

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

110,19 27 878,07

"kolem obrubníků"   0,2*96,0+0,5*4,5+0,55

"zúžení chodníku"   0,7*93,0+0,9

"chodník"   

1,8*69,4+1,3*20,6+1,8*1,9*0,5+3,6*1,3+6,3+0,61

Součet

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

99,82 10 281,46

Strana 22 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 916131213 m 96,500

96,500

32 M 59217030 m 2,020

2,020

33 M 59217031 m 94,940

94,940

34 M 59217026 m 1,010

1,010

35 K 916231213 m 24,600

24,600

36 M 59217017 m 24,846

24,846

37 K 916991121 m3 4,519

4,519

38 K 919124121.R m 100,500

39 K 919735112 m 100,500

100,500

40 K 979051121 m2 6,300

    997 - Přesun sutě

41 K 997221551 t 271,965

42 K 997221559 t 2 447,685

2 447,685

43 K 997221815 t 163,849

163,849

44 K 997221845 t 26,769

26,769

45 K 997221855 t 81,347

81,347

    998 - Přesun hmot

46 K 998223011 t 72,432

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

47 K 01200200.R
oubo

rKč
1,000

41 442,61

1 448,64

4 500,00

3 000,00

271,965*9 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) betonového
80,00 13 107,92

271,965-26,769-81,347

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu

155,00 4 149,20

4,719+22,05

"kolem obrubníků"   96,0+4,5

Očištění vybouraných prvků při překopech 

inženýrských sítí od spojovacího materiálu s 

odklizením a uložením očištěných hmot a 

spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 

10 m nebo naložením na dopravní prostředek 

zámkových dlaždic s vyplněním spár kam

79,46

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
80,00 6 507,76

19,14+38,25+2,772+21,185

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

20,00 1 448,64

Geodetické práce -skutečné zaměřen ploch a 

délek 
3 000,00 3 000,00

500,60

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,00 5 439,30

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5,00 12 238,43

24,6*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

16/20

1 500,00 6 778,50

  0,1*0,35*96,5+0,1*0,35*8,0+0,1*0,35*24,6

Zálivka dilatačních spár asfaltovou zálivkou 20,00 2 010,00

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm
71,71 7 206,86

obrubník betonový silniční 50x15x25 cm 91,00 91,91

1*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z 

betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky

140,00 3 444,00

"styk se zelení"  20,6+4,0

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 100,00 2 484,60

"siln.obrubník"   96,0+4,5-4,0

obrubník betonový silniční přechodový 

100x15x15-25 cm
340,00 686,80

2*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 120,00 11 392,80

94*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky

200,00 19 300,00

Strana 23 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    VRN3 - Zařízení staveniště

48 K 031002001.R
soub

or
1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

49 K 091002001.R
soub

or
1,000

50 K 091002002.R
soub

or
1,000

500,00

1 000,00

Zařízení staveniště - zřízení a zrušení 500,00 500,00

Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí 500,00 500,00

Ostatní náklady - dočasné dopravní značení 500,00 500,00

Strana 24 z 61



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

123 174,85

101 797,40
0,00

101 797,40

101 797,40 21 377,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

05 - SO 05 Oprava chodníkového tělesa ul. Divadelní

19.03.2018

00298212

CZ00298212

Strana 25 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 000,00

500,00

1 000,00

0,00

101 797,40

97 297,40

14 726,57

10 779,38

32 363,46

13 650,00

15 806,51

9 517,22

454,26

4 500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

05 - SO 05 Oprava chodníkového tělesa ul. Divadelní

19.03.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

101 797,40

Strana 26 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123 m2 60,500

60,500

2 K 113107113 m2 14,500

14,500

3 K 113107142 m2 14,500

14,500

4 K 113107153 m2 62,690

62,690

5 K 113202111 m 28,900

28,900

6 K 119009002.R kus 2,000

7 K 120901121 m3 0,300

0,300

8 K 181951102 m2 77,190

62,690

14,500

77,190

    4 - Vodorovné konstrukce

"kolem šachty" 0,3*0,5*1,0*2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
10,04 774,99

"chodníky"  62,69

"komunikace" 14,5

Součet

10 779,38

"chodník"   2,5*19,4+2,7*5,8-2,1*0,7

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

20,00 578,00

19,4+9,5

Ztížené práce  při kladení zámkové dlažby kolen 

poklopů kanalizační šachty
1 000,00 2 000,00

Bourání konstrukcí v odkopávkách a 

prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních 

kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z betonu prostého 

neprokládaného

5 708,54 1 712,56

Odstranění podkladů nebo krytů ručně 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy 

přes 200 do 300 mm

100,00 1 450,00

"komunikace"   14,5

Odstranění podkladů nebo krytů ručně 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 

mm

153,39 2 224,16

0,5*(17,4+2,0+9,5)+0,05

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

41,89 2 626,08

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

55,55 3 360,78

"chodník"   2,4*19,4+2,6*5,8-2,1*0,7+0,33

101 797,40

97 297,40

14 726,57

ROZPOČET

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

05 - SO 05 Oprava chodníkového tělesa ul. Divadelní

19.03.2018

Strana 27 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 434121426 m 7,800

7,800

10 M 593737991 kus 3,000

11 M 593737992 kus 6,000

    5 - Komunikace pozemní

12 K 564750111 m2 77,190

62,690

14,500

77,190

13 K 564831111 m2 60,500

60,500

14 K 564831111.R m2 14,500

14,500

15 K 565135111 m2 14,500

16 K 577145131 m2 14,500

17 K 596211112 m2 60,500

60,500

18 M 59245015 m2 61,903

60,100

61,903

19 M 592451191 m2 0,412

0,400

0,412

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

20 K 632689001.R m2 2,730

2,730

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

21 K 916131213 m 28,900

28,900

22 M 59217031 m 26,260

26,000

26,260

17,4+2,0+9,5

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 144,00 3 781,44

17+9

26*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

"vjezdy"   0,2*2,0

0,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Vyspravení stávajícího podkladu pro osazení 

nových betonových schodišťových stupňů
5 000,00 13 650,00

2,6*0,35*3

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

200,00 5 780,00

13 650,00

15 806,51

"spád chodníku bude 2,0% směrem ke 

komunikaci"   

"chodník"   60,5

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 

cm přírodní
120,00 7 428,36

60,5-0,4

60,1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 

cm barevná
300,00 123,60

"štěrkodrť 8-16"   

"komunikace"  14,5

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 50 mm

150,00 2 175,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s 

rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 

asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 

mm

220,00 3 190,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

100,00 6 050,00

"chodník"  62,69

"komunikace" 14,5

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 4 579,85

"chodník-kamenivo 0-32"   60,5

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 1 097,65

2,6*3

schodišťový stupeň přímý trýskaný- 

600x350x150
553,00 1 659,00

schodišťový stupeň přímý trýskaný-  

1000x350x150
1 015,00 6 090,00

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

100,00 7 719,00

32 363,46

Osazování schodišťových stupňů 

železobetonových  s vyspárováním styčných 

spár, s provizorním dřevěným zábradlím a 

dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, 

stupňů drsných

388,51 3 030,38

Strana 28 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 M 59217026 m 1,010

1,010

24 M 59217030 m 1,010

1,010

25 M 59217029 m 1,010

1,010

26 K 916991121 m3 1,012

1,012

27 K 919124121.R m 29,900

28 K 919735112 m 29,900

29,900

29 K 953312129.R m 1,000

30 K 963042819 m 7,800

7,800

    997 - Přesun sutě

31 K 997221561 t 63,986

32 K 997221569 t 575,874

575,874

33 K 997221815 t 22,201

22,201

34 K 997221845 t 3,190

35 K 997221855 t 38,595

38,595

    998 - Přesun hmot

36 K 998223011 t 22,713

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 K 01200200.R
oubo

rKč
1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

38 K 031002001.R
soub

or
1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

39 K 091002001.R
soub

or
1,000

40 K 091002002.R
soub

or
1,000

Zařízení staveniště - zřízení a zrušení 500,00 500,00

Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí 500,00 500,00

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5,00 2 879,37

63,986*9 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

101

80,00 1 776,08

63,986-7,25-3,19-31,345

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

155,00 494,45

"komunikace"    0,5*2+28,9

Úprava dilatační spáry mezi bytovým domem a 

schodištěm z extrudovaných polystyrénových 

desek tl 50 mm a s povrchovou úpravou 

viditelné části polystyrému

150,00

Ostatní náklady - dočasné dopravní značení 

včetně případné celkové uzavírky
500,00 500,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

80,00 3 087,60

7,25+31,345

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

20,00 454,26

Geodetické práce -skutečné zaměřen ploch a 

délek 
3 000,00 3 000,00

454,26

4 500,00

3 000,00

500,00

1 000,00

150,00

Bourání schodišťových stupňů betonových  

zhotovených na místě
161,83 1 262,27

2,6*3

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,00 1 279,72

9 517,22

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek  z betonu prostého tř. C 

16/20

1 500,00 1 518,00

 0,1*0,35*28,9

Zálivka dilatačních spár asfaltovou zálivkou 20,00 598,00

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm
71,71 2 144,13

1*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční přechodový 

100x15x15-25 cm
340,00 343,40

1*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční nájezdový 

100x15x15 cm
125,00 126,25

1*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční 50x15x25 cm 102,00 103,02

Strana 29 z 61



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

261 829,55

216 388,06
0,00

216 388,06

216 388,06 45 441,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

06 - SO 06 Oprava chodníkového tělesa ul. Valašská

19.03.2018

00298212

CZ00298212

Strana 30 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 000,00

0,00

216 388,06

211 888,06

55 143,43

76 896,00

55 419,29

23 246,62

1 182,72

4 500,00

3 000,00

500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

06 - SO 06 Oprava chodníkového tělesa ul. Valašská

19.03.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

216 388,06

Strana 31 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123.1 m2 21,000

21,000

2 K 113106134 m2 20,400

20,400

3 K 113107153 m2 129,400

129,400

4 K 113107182 m2 96,100

96,100

5 K 113107311 m2 21,000

21,000

6 K 113107313 m2 43,500

43,500

7 K 113107342 m2 43,500

43,500

216 388,06

211 888,06

55 143,43

87,0*0,5

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva těženého, o 

tl. vrstvy do 100 mm

143,00 3 003,00

"vjezdy" 21,0

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva těženého, o 

tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

336,00 14 616,00

"komunikace"   43,5

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 50 do 100 mm

180,00 7 830,00

"chodník"   1,2*17,0

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

41,89 5 420,57

"chodník"   

1,35*17,0+1,65*29,7+1,15*14,8+1,65*24,5

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o 

tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

49,79 4 784,82

"chodník"  1,5*29,7+1,0*14,8+1,5*24,5

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, 

vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 

ze zámkové dlažby

55,50 1 165,50

"vjezdy"   1,0*21,0

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě 

do 50 m2 ze zámkové dlažby

65,50 1 336,20

ROZPOČET

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

06 - SO 06 Oprava chodníkového tělesa ul. Valašská

19.03.2018

 

 

Strana 32 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8 K 113202111 m 86,000

86,000

9 K 113204111 m 14,000

14,000

10 K 119009001.R
soub

or
1,000

11 K 119009002.R m 14,000

12 K 119009004.R kus 1,000

13 K 119009005.R kus 1,000

14 K 120901121 m3 1,391

1,215

0,176

1,391

15 K 181951102 m2 193,900

129,400

21,000

43,500

193,900

    5 - Komunikace pozemní

16 K 564750111 m2 172,900

129,400

43,500

172,900

17 K 564831111 m2 137,500

116,500

21,000

137,500

18 K 564831111.R m2 43,500

43,500

19 K 565135111 m2 43,500

20 K 577145131 m2 43,500

21 K 596211112 m2 137,500

76 896,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

100,00 13 750,00

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,50 3 284,25

"štěrkodrť 8-16"   

"komunikace"  43,5

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 50 mm

150,00 6 525,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s 

rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 

asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 

mm

220,00 9 570,00

"chodník"  129,4

"komunikace" 43,5

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 10 408,75

"chodník-kamenivo 0-32"   116,5

"vjezdy"   21,0

Součet

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
10,04 1 946,76

"chodníky"  129,4

"vjezdy -přeložení" 21,0

"komunikace" 43,5

Součet

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

100,00 17 290,00

Ztížené práce  při uložení asfaltu kolem 

stávající uliční vpusti
800,00 800,00

Bourání konstrukcí v odkopávkách a 

prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních 

kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady 

na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z betonu prostého 

neprokládaného

5 708,54 7 940,58

"bourání podezdívky"  0,3*0,3*13,5

"bourání betonu u vrátek"   0,4*0,4*1,1

Součet

Práce související s exitencí podzemních sítí - 

ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - 

položka bude čerpána pouze se souhlasem 

investora ve stavebním deníku

500,00 500,00

Ztížené práce  při bourání a osazení obrubníku 

kolem živého plotu 
200,00 2 800,00

Ztížené práce  při osazení zámkové dlažby 

kolem hydrantů a uzávěrů vody a plynu
1 000,00 1 000,00

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

20,00 1 720,00

17,0+29,7+14,8+24,5

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

záhonových

20,00 280,00

14,0

Strana 33 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21,000

116,500

137,500

22 M 59245015 m2 110,725

107,500

110,725

23 M 592451191 m2 9,270

9,000

9,270

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 916131213 m 86,000

86,000

25 M 59217031 m 42,000

42,000

26 M 59217026 m 0,505

0,505

27 M 59217029 m 38,380

38,000

38,380

28 M 59217030 m 6,060

6,060

29 K 916231113 m 18,500

18,500

30 M 59217017 m 18,180

18,180

31 M 59217024 m 0,505

0,505

32 K 916331112 m 14,000

14,000

33 M 59217001 m 14,140

14,140

34 K 916991121 m3 3,658

3,658

35 K 919124121.R m 87,000

87,000

36 K 919735112 m 92,500

5,500

87,000

92,500

37 K 919735123 m 14,800

14,800

55 419,29

"chodník, vjezd"   1,5+4,0

"komunikace"    0,5*2+17,0+29,7+14,8+24,5

Součet

Řezání stávajícího betonového krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm
215,70 3 192,36

"kolem RD"   14,8

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek  z betonu prostého tř. C 

16/20

1 500,00 5 487,00

 0,1*0,35*(86,0+18,5)

Zálivka dilatačních spár asfaltovou zálivkou 20,00 1 740,00

"komunikace"    0,5*2+17,0+29,7+14,8+24,5

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm
71,71 6 633,18

0,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení zahradního obrubníku betonového s 

ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého 

tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. 

C 12/15

80,00 1 120,00

14,0

obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm 77,90 1 101,51

14*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z 

betonu prostého, do lože z betonu prostého

140,00 2 590,00

1,0+4,0+13,5

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 123,00 2 236,14

18*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm 91,00 45,96

obrubník betonový silniční nájezdový 

100x15x15 cm
125,00 4 797,50

16,0+13,0+5,0+4,0

38*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční přechodový 

100x15x15-25 cm
340,00 2 060,40

6*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

1,0+16,0+13,0+1,0+9,7+7,0+25,8+6,0+6,5

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 144,00 6 048,00

10+26+6

obrubník betonový silniční 50x15x25 cm 102,00 51,51

0,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

116,5-9,0

107,5*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

dlažba skladebná betonová profilová slepecká 

20x10x6 cm barevná
300,00 2 781,00

"vjezdy"   0,2*(32,0+7,0+6,0)

9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

200,00 17 200,00

"spád chodníku bude 2,0% směrem ke 

komunikaci"   

"vjezdy" 21,0

"chodník"   116,5

Součet

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 

cm přírodní
120,00 13 287,00

Strana 34 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 979054451 m2 21,000

21,000

    997 - Přesun sutě

39 K 997221561 t 144,436

40 K 997221569 t 1 299,924

1 299,924

41 K 997221815 t 23,494

23,494

42 K 997221845 t 30,712

30,712

43 K 997221855 t 90,230

90,230

    998 - Přesun hmot

44 K 998223011 t 59,136

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

45 K 01200200.R
oubo

rKč
1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

46 K 031002001.R
soub

or
1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

47 K 091002001.R
soub

or
1,000

48 K 091002002.R
soub

or
1,000

Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí 500,00 500,00

Ostatní náklady - dočasné dopravní značení 

včetně případné uzávěry
500,00 500,00

23 246,62

1 182,72

4 500,00

3 000,00

500,00

1 000,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

20,00 1 182,72

Geodetické práce -skutečné zaměřen ploch a 

délek 
3 000,00 3 000,00

Zařízení staveniště - zřízení a zrušení 500,00 500,00

144,436-90,23-30,712

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

155,00 4 760,36

21,142+9,57

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

80,00 7 218,40

64,7+3,78+21,75

"vjezdy"   1,0*21,0

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,00 2 888,72

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5,00 6 499,62

144,436*9 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

101

80,00 1 879,52

Očištění vybouraných prvků komunikací od 

spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m zámkových 

dlaždic s vyplněním spár kamenivem

53,13 1 115,73

Strana 35 z 61



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

80 013,16

66 126,58
0,00

66 126,58

66 126,58 13 886,58

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

07 - SO 07 Oprava chodníkového tělesa ul. Přemyslovců

19.03.2018

00298212

CZ00298212

Strana 36 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 000,00

0,00

66 126,58

61 626,58

17 985,10

21 580,20

15 396,19

6 289,61

375,48

4 500,00

3 000,00

500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

07 - SO 07 Oprava chodníkového tělesa ul. Přemyslovců

19.03.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

66 126,58

Strana 37 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123.1 m2 4,000

4,000

2 K 113106132 m2 36,000

36,000

3 K 113107111 m2 4,000

4,000

4 K 113107313 m2 49,370

41,370

8,000

49,370

5 K 113107343 m2 8,000

8,000

6 K 113202111 m 16,000

7 K 113204111 m 41,900

41,900

8 K 119009001.R
soub

or
1,000

66 126,58

61 626,58

17 985,10

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

záhonových

20,00 838,00

3,3+11,0+25,5+2,1

Práce související s exitencí podzemních sítí - 

ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - 

položka bude čerpána pouze se souhlasem 

investora ve stavebním deníku

500,00 500,00

"komunikace" 8,0

Součet

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 100 do 150 mm

208,00 1 664,00

0,5*16,0

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

20,00 320,00

1,2*27,0+1,5*2,1+0,45

Odstranění podkladů nebo krytů ručně 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 

100 mm

92,89 371,56

"stávající zámk.dlažba-předláždění"   4,0

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva těženého, o 

tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

180,00 8 886,60

"chodník"   1,4*27,0+1,7*2,1

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, 

vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 

ze zámkové dlažby

55,50 222,00

"stávající zámk.dlažba-předláždění"   4,0

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě 

do 50 m2 z betonových nebo kameninových dla

42,50 1 530,00

ROZPOČET

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

07 - SO 07 Oprava chodníkového tělesa ul. Přemyslovců

19.03.2018

 

 

Strana 38 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 132112101 m3 3,771

3,771

10 K 162701105 m3 0,754

11 K 171201201 m3 0,754

12 K 171201211 t 1,206

1,206

13 K 175101201 m3 2,617

2,617

14 K 181114711 m3 0,754

0,754

15 K 181951102 m2 49,370

49,370

16 K 181959001.R m 41,900

41,900

    5 - Komunikace pozemní

17 K 564750111 m2 49,370

41,370

8,000

49,370

18 K 564831111 m2 40,000

40,000

19 K 564831111.R m2 8,000

8,000

20 K 565165111 m2 8,000

21 K 577165131 m2 8,000

22 K 596211112 m2 40,000

40,000

23 M 592451100 m2 37,080

21 580,20

"spád chodníku bude 2,0% směrem ke 

komunikaci"   36,0+4,0

dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm 

přírodní
120,00 4 449,60

"štěrkodrť 8-16"   

"komunikace" 8,0

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 80 mm

270,00 2 160,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s 

rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 

asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 70 

mm

300,00 2 400,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

100,00 4 000,00

"chodník"  41,37

"komunikace" 8,0

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 3 028,00

"chodník-kamenivo 0-32"   36,0+4,0

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 605,60

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
10,04 495,67

41,37+8,0

Úprava terénu kolem nově osazených 

zahradních obrub - není součástí této dodávky
0,00 0,00

41,9

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

100,00 4 937,00

0,754*1,6 "Přepočtené koeficientem množství

Obsypání objektů nad přilehlým původním 

terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 

nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 

m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 

zhutnění bez prohození sypaniny sítem

523,37 1 369,66

3,371-0,754

Odstranění kamene z pozemku sebráním 

kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg
276,53 208,50

3,771*0,2

"odkop kolem obrubníků záhon."  0,3*0,3*41,9

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

226,09 170,47

Uložení sypaniny  na skládky 14,92 11,25

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

140,00 168,84

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím  

s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných

325,79 1 228,55

Strana 39 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36,000

37,080

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 916131213 m 16,000

16,000

25 M 59217031 m 16,160

16,160

26 K 916331112 m 41,900

41,900

27 M 59217001 m 41,410

41,000

41,410

28 M 59217003 m 0,909

0,900

0,909

29 K 916991121 m3 0,560

0,560

30 K 919124121.R m 17,000

31 K 919735113 m 17,000

32 K 979054451 m2 4,000

4,000

    997 - Přesun sutě

33 K 997221561 t 42,069

34 K 997221569 t 378,621

378,621

35 K 997221815 t 14,136

14,136

36 K 997221845 t 2,528

37 K 997221855 t 25,405

25,405

    998 - Přesun hmot

38 K 998223011 t 18,774

15 396,19

6 289,61

375,48

24,685+0,72

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

20,00 375,48

42,069*9 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

101

80,00 1 130,88

42,069-2,528-0,72-24,685

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

155,00 391,84

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

80,00 2 032,40

Očištění vybouraných prvků komunikací od 

spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m zámkových 

dlaždic s vyplněním spár kamenivem

53,13 212,52

"chodníky"   4,0

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,00 841,38

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5,00 1 893,11

0,9*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek  z betonu prostého tř. C 

16/20

1 500,00 840,00

 0,1*0,35*16,0

Zálivka dilatačních spár asfaltovou zálivkou 20,00 340,00

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm
109,56 1 862,52

obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm 77,90 3 225,84

3,0+11,0+2,0+25,0

41*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový zahradní 50x5x25cm 39,90 36,27

0,3+0,1+0,5

16,0

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 144,00 2 327,04

16*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení zahradního obrubníku betonového s 

ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého 

tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. 

C 12/15

80,00 3 352,00

3,3+11,0+2,1+25,5

36,0

36*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

200,00 3 200,00

Strana 40 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

39 K 01200200.R
oubo

rKč
1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

40 K 031002001.R
soub

or
1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

41 K 091002001.R
soub

or
1,000

42 K 091002002.R
soub

or
1,000

Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí 500,00 500,00

Ostatní náklady - dočasné dopravní značení 500,00 500,00

4 500,00

3 000,00

500,00

1 000,00

Geodetické práce -skutečné zaměřen ploch a 

délek 
3 000,00 3 000,00

Zařízení staveniště - zřízení a zrušení 500,00 500,00

Strana 41 z 61



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

393 529,46

325 230,96 68 298,50

0,00 0,00

325 230,96

0,00

325 230,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

08 - SO 08 Oprava chodníkového tělesa ul. Myslbekova

01 - 01 - Oprava chodníkového tělesa na ul. Myslbekova - č.p.24 - 

č.p.34 (parc.č.619/7-619/28)

19.03.2018

00298212

CZ00298212

Strana 42 z 61



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 000,00

500,00

1 000,00

0,00

325 230,96

325 230,96

320 730,96

62 133,13

16 713,43

113 100,94

99 080,91

28 165,87

1 536,68

4 500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

08 - SO 08 Oprava chodníkového tělesa ul. Myslbekova

01 - 01 - Oprava chodníkového tělesa na ul. Myslbekova - č.p.24 - 

č.p.34 (parc.č.619/7-619/28)

19.03.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 43 z 61



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123.1 m2 11,100

11,100

2 K 113106134 m2 152,000

137,000

15,000

152,000

3 K 113107111 m2 11,100

11,100

4 K 113107153 m2 167,000

152,000

15,000

167,000

5 K 113107313 m2 54,400

54,400

6 K 113107342 m2 54,400

54,400

"komunikace" 54,4

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 50 do 100 mm

240,00 13 056,00

(101,4-1,7)*0,5+0,65*7,0

"vjezdy"   1,0*(3,5+7,6)

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

41,89 6 995,63

"chodník"   1,35*51,3+1,65*(101,4-51,3)+0,08

1,7*8,8+0,04

Součet

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva těženého, o 

tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

180,00 9 792,00

"vjezdy"   1,0*(3,5+7,6)

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě 

do 50 m2 ze zámkové dlažby

55,50 8 436,00

1,2*51,3+1,5*(101,4-51,3)+0,29

1,7*8,8+0,04

Součet

Odstranění podkladů nebo krytů ručně 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 

100 mm

92,89 1 031,08

19.03.2018

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, 

vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 

ze zámkové dlažby

55,50 616,05

325 230,96

320 730,96

62 133,13

ROZPOČET

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

08 - SO 08 Oprava chodníkového tělesa ul. Myslbekova

01 - 01 - Oprava chodníkového tělesa na ul. Myslbekova - č.p.24 - 

č.p.34 (parc.č.619/7-619/28)

Strana 44 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 113202111 m 101,400

101,400

8 K 113204111 m 77,100

77,100

9 K 119009001.R
soub

or
1,000

10 K 119009002.R m 6,000

11 K 119009003.R m 10,500

12 K 119009004.R kus 8,000

13 K 119009005.R kus 1,000

14 K 132112101 m3 9,775

9,775

15 K 162701105 m3 1,955

16 K 171201201 m3 1,955

17 K 171201211 t 3,128

3,128

18 K 175101201 m3 7,820

7,820

19 K 181114711 m3 1,955

1,955

20 K 181951102 m2 232,500

152,000

15,000

11,100

54,400

232,500

21 K 181959001.R m 77,100

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 K 339921131 m 9,524

23 M 59228407 kus 91,818

Úprava terénu kolem nově osazených 

zahradních obrub a palisád - není součástí této 

dodávky

0,00 0,00

Osazování palisád  betonových v řadě se 

zabetonováním výšky palisády do 500 mm
308,77 2 940,73

palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 

11x11x40
150,00 13 772,70

16 713,43

9,775*0,2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
10,04 2 334,30

1,35*51,3+1,65*(101,4-51,3)+0,08

1,7*8,8+0,04

"vjezdy"   1,0*(3,5+7,6)

54,4

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

140,00 437,92

1,955*1,6 "Přepočtené koeficientem množství

Obsypání objektů nad přilehlým původním 

terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 

nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 

m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 

zhutnění bez prohození sypaniny sítem

523,37 4 092,75

9,775-1,955

Odstranění kamene z pozemku sebráním 

kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg
276,53 540,62

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím  

s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných

325,79 3 184,60

"odkop kolem chodník obrubníku-zelen"   

0,3*0,3*50,0+0,5*0,5*(6,5+6,6+8,0)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

226,09 442,01

Uložení sypaniny  na skládky 14,92 29,17

Ztížené práce  při bourání zahradních obrubníků 

ve svahu - místa, kde budou nově osazeny 

palisády

350,00 3 675,00

Ztížené práce  při osazení zámkové dlažby 

kolem hydrantů a uzávěrů vody a plynu
150,00 1 200,00

Ztížené práce  při osazení zámkové dlažby, 

obruby a asfaltu kolem stávající uliční vpusti
1 000,00 1 000,00

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

záhonových

20,00 1 542,00

50,0+9,5+9,6+8,0

Práce související s exitencí podzemních sítí - 

ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - 

položka bude čerpána pouze se souhlasem 

investora ve stavebním deníku

500,00 500,00

Ztížené práce  při bourání a osazení obrubníku 

kolem živého plotu 
200,00 1 200,00

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

20,00 2 028,00

50,0+1,3+7,6+9,5+7,6+9,6+7,8+8,0

Strana 45 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

90,909

91,818

    5 - Komunikace pozemní

24 K 564750111 m2 221,400

152,000

15,000

54,400

221,400

25 K 564831111 m2 163,100

152,000

11,100

163,100

26 K 564831111.R m2 53,700

53,700

27 K 565135111 m2 53,700

28 K 577145131 m2 53,700

29 K 596211112 m2 163,100

137,000

15,000

11,100

163,100

30 M 59245015 m2 151,307

146,900

151,307

31 M 592451191 m2 5,253

5,100

5,253

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 K 916131213 m 101,400

72,900

28,500

101,400

33 M 59217031 m 71,710

71,000

71,710

34 M 592174640 kus 4,040

4,0004

50,35+7,6+7,8+7,15

9,5*3

Součet

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 144,00 10 326,24

50+3*7

71*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční vibrolisovaný 

50x15x25 cm
109,00 440,36

146,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

dlažba skladebná betonová profilová  slepecká 

20x10x6 cm barevná
300,00 1 575,90

"vjezdy"   0,2*8,5*3

5,1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

200,00 20 280,00

99 080,91

"spád chodníku bude 2,0% směrem ke 

komunikaci"   

1,2*51,3+1,5*(101,4-51,3)+0,29

1,7*8,8+0,04

"vjezdy"   1,0*(3,5+7,6)

Součet

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 

cm přírodní
120,00 18 156,84

152,0-5,1

"štěrkodrť 8-16"   

(101,4-1,7)*0,5+0,55*7,0

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 50 mm

150,00 8 055,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s 

rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 

asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 

mm

220,00 11 814,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

214,27 34 947,44

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 12 346,67

"chodník-kamenivo 0-32"   137,0+15,0

"vjezdy"   1,0*(3,5+7,6)

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 4 065,09

10,0/0,11

90,909*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

100,00 22 140,00

1,35*51,3+1,65*(101,4-51,3)+0,08

1,7*8,8+0,04

54,4

Součet

113 100,94

Strana 46 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4,040

35 M 59217026 m 2,020

2,020

36 M 59217029 m 21,210

21,210

37 M 59217028 m 1,515

1,515

38 M 59217030 m 6,060

6,060

39 K 916331112 m 61,100

61,100

40 M 59217001 m 60,600

60,000

60,600

41 M 59217003 m 1,515

1,515

42 K 916991121 m3 3,549

3,549

43 K 919124121.R m 107,200

44 K 919735112 m 107,200

107,200

45 K 935932418 m 7,000

46 K 935932614 kus 1,000

47 K 9359901.R
kom

plet
1,000

48 K 979054451 m2 11,100

11,100

    997 - Přesun sutě

49 K 997221561 t 188,057

50 K 997221569 t 1 692,513

1 692,513

51 K 997221815 t 63,391

63,391

52 K 997221845 t 11,968

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5,00 8 462,57

188,057*9 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

101

80,00 5 071,28

188,057-11,968-1,998-27,2-83,5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

155,00 1 855,04

Napojení Aco Drainu kanalizačním potrubím 

délky cca 1,7 m na stávající uliční vpusť, včetně 

zemních prací, vybourání otvoru a těsnění uliční 

vpusti

4 300,00 4 300,00

Očištění vybouraných prvků komunikací od 

spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m zámkových 

dlaždic s vyplněním spár kamenivem

53,13 589,74

"vjezdy"   1,0*(3,5+7,6)

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,00 3 761,14

28 165,87

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm
71,71 7 687,31

101,4-1,7+0,5+7,0

Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení D 

400 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem 

můstkovým z litiny

4 223,05 29 561,35

Odvodňovací plastový žlab vpusť s kalovým 

košem pro žlab vnitřní šířky 150 mm
3 698,06 3 698,06

obrubník betonový zahradní 50x5x25cm 39,60 59,99

1,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek  z betonu prostého tř. C 

16/20

1 500,00 5 323,50

 0,1*0,35*101,4

Zálivka dilatačních spár asfaltovou zálivkou 20,00 2 144,00

Osazení zahradního obrubníku betonového s 

ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého 

tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. 

C 12/15

80,00 4 888,00

50,0+0,5*2+6,6+3,5

obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm 77,90 4 720,74

50+7+3

60*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

21*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční nájezdový 50x15x15 

cm
95,00 143,93

1,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční přechodový 

100x15x15-25 cm
340,00 2 060,40

6*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční 50x15x25 cm 102,00 206,04

2*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční nájezdový 

100x15x15 cm
125,00 2 651,25

Strana 47 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53 K 997221855 t 112,698

112,698

    998 - Přesun hmot

54 K 998223011 t 76,834

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

55 K 01200200.R
oubo

rKč
1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

56 K 031002001.R
soub

or
1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

57 K 091002001.R
soub

or
1,000

58 K 091002002.R
soub

or
1,000

Zařízení staveniště - zřízení a zrušení 500,00 500,00

Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí 500,00 500,00

Ostatní náklady - dočasné dopravní značení 

včetně případné uzávěry
500,00 500,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

80,00 9 015,84

1,998+27,2+83,5

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

20,00 1 536,68

Geodetické práce -skutečné zaměřen ploch a 

délek 
3 000,00 3 000,00

1 536,68

4 500,00

3 000,00

500,00

1 000,00

Strana 48 z 61



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

307 583,02

254 200,84 53 382,18

0,00 0,00

254 200,84

0,00

254 200,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

08 - SO 08 Oprava chodníkového tělesa ul. Myslbekova

02 - 02 - Oprava chodníkového tělesa na ul. Myslbekova - č.p.41 - 

č.p.53

19.03.2018

00298212

CZ00298212

Strana 49 z 61



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

500,00

1 000,00

0,00

254 200,84

254 200,84

249 700,84

52 091,26

105 652,16

60 621,20

29 864,10

1 472,12

4 500,00

3 000,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

08 - SO 08 Oprava chodníkového tělesa ul. Myslbekova

02 - 02 - Oprava chodníkového tělesa na ul. Myslbekova - č.p.41 - 

č.p.53

19.03.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

Strana 50 z 61



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113106123.1 m2 29,700

21,300

8,400

29,700

2 K 113106134 m2 165,400

53,600

17,500

88,800

5,500

165,400

3 K 113106161.1 m2 6,300

6,300

4 K 113107111 m2 36,000

36,000

5 K 113107153 m2 181,250

58,625

18,870

97,680

6,075

181,250

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

41,89 7 592,56

1,75*(7,6+4,4+3,1+6,0+3,5+5,8+3,1)

1,85*10,2

1,65*(5,3+6,2+10,5+6,0+10,8+6,0+11,2+3,2)

1,35*4,5

Součet

Součet

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, 

vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek vozovek a ploch, 

s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 

m2 z drobných kostek nebo odseků s 

80,90 509,67

"vjezd"  1,0*(3,1+3,2)

Odstranění podkladů nebo krytů ručně 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 

100 mm

92,89 3 344,04

"vjezdy a chodníky" 29,7+6,3

"chodníky"   1,2*1,0*7

Součet

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 

jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě 

do 50 m2 ze zámkové dlažby

55,50 9 179,70

1,6*(7,6+4,4+3,1+6,0+3,5+5,8+3,1)

1,7*10,2+0,16

1,5*(5,3+6,2+10,5+6,0+10,8+6,0+11,2+3,2)

1,2*4,5+0,1

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, 

vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku 

na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 

ze zámkové dlažby

55,50 1 648,35

"vjezdy"   1,0*(3,5+5,8+6,0+6,0)

254 200,84

249 700,84

52 091,26

ROZPOČET

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

08 - SO 08 Oprava chodníkového tělesa ul. Myslbekova

02 - 02 - Oprava chodníkového tělesa na ul. Myslbekova - č.p.41 - 

č.p.53

19.03.2018

Strana 51 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 113107313 m2 53,600

53,600

7 K 113107342 m2 53,600

53,600

8 K 113202111 m 96,500

92,100

4,400

96,500

9 K 113204111 m 34,400

34,400

10 K 119009001.R
soub

or
1,000

11 K 132112101 m3 3,096

3,096

12 K 162701105 m3 0,619

13 K 171201201 m3 0,619

14 K 171201211 t 0,990

0,990

15 K 181114711 m3 0,619

0,619

16 K 181951102 m2 270,850

181,250

36,000

53,600

270,850

17 K 181959001.R m 34,400

34,400

    5 - Komunikace pozemní

18 K 564750111 m2 234,850

181,250"chodník"  181,25

"chodníky"   181,25

"vjezdy a chodníky-přeložení" 29,7+6,3

"komunikace" 53,6

Součet

Úprava terénu kolem nově osazených 

zahradních obrub - není součástí této dodávky
0,00 0,00

4,6+8,1+8,4+8,8+4,5

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

100,00 23 485,00

105 652,16

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

140,00 138,60

0,619*1,6 "Přepočtené koeficientem množství

Odstranění kamene z pozemku sebráním 

kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg
276,53 171,17

3,096*0,2

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
10,04 2 719,33

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím  

s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 soudržných

325,79 1 008,65

"odkop kolem chodník obrubníku-zelen"   

0,3*0,3*(4,6+8,1+8,4+8,8+4,5)

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

226,09 139,95

Uložení sypaniny  na skládky 14,92 9,24

4,4

Součet

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

záhonových

20,00 688,00

4,6+8,1+8,4+8,8+4,5

Práce související s exitencí podzemních sítí - 

ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - 

položka bude čerpána pouze se souhlasem 

investora ve stavebním deníku

500,00 500,00

"komunikace" 53,6

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 50 do 100 mm

240,00 12 864,00

107,2*0,5

Vytrhání obrub  s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

20,00 1 930,00

6,0+3,5+5,8+3,1+10,2+5,3+6,0+10,5+6,0+10,8+6

,0+11,2+3,2+4,5

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva těženého, o 

tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

180,00 9 648,00

Strana 52 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

53,600

234,850

19 K 564831111 m2 201,400

165,400

36,000

201,400

20 K 564831111.R m2 53,600

53,600

21 K 565135111 m2 53,600

22 K 577145131 m2 53,600

23 K 591211111 m2 6,300

6,300

24 K 596211112 m2 195,100

53,600

17,500

88,800

5,500

21,300

8,400

195,100

25 M 59245015 m2 158,929

154,300

158,929

26 M 592451191 m2 11,433

11,100

11,433

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 K 916131213 m 104,200

48,700

55,500

104,200

28 M 59217031 m 48,480

48,000

48,480

29 M 59217026 m 2,020

2,0202*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

11,1-3,0+4,0+3,8+3,1+8,5+8,8+9,2+3,2

5,0+5,5+15,5+8,0*3+5,5

Součet

obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm 144,00 6 981,12

8+4+4+3+8+9+9+3

48*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční 50x15x25 cm 102,00 206,04

165,4-11,1

154,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

dlažba skladebná betonová profilová  slepecká 

20x10x6 cm barevná
300,00 3 429,90

"vjezdy"   0,2*(5,0+5,5+15,5+8,0*3+5,5)

11,1*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

200,00 20 840,00

60 621,20

1,7*10,2+0,16

1,5*(5,3+6,2+10,5+6,0+10,8+6,0+11,2+3,2)

1,2*4,5+0,1

"vjezdy"   1,0*(3,5+5,8+6,0+6,0)

"chodníky"   1,2*1,0*7

Součet

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 

cm přírodní
120,00 19 071,48

Kladení dlažby z kostek  s provedením lože do 

tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím 

beraněním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici drobných z kamene, do 

lože z kameniva těženého

431,65 2 719,40

"vjezd"  1,0*(3,1+3,2)

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

100,00 19 510,00

"spád chodníku bude 2,0% směrem ke 

komunikaci"   

1,6*(7,6+4,4+3,1+6,0+3,5+5,8+3,1)

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
44,00 2 358,40

"štěrkodrť 8-16"   

"komunikace" 53,6

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 50 mm

150,00 8 040,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s 

rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 

asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 50 

mm

220,00 11 792,00

"komunikace" 53,6

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD  s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 15 245,98

"chodník-kamenivo 0-32"   165,4

"vjezdy a chodníky"   36,0

Součet

Strana 53 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

30 M 59217029 m 40,400

40,400

31 M 59217028 m 1,515

1,515

32 M 59217030 m 14,140

14,140

33 K 916331112 m 34,400

34,400

34 M 59217001 m 34,340

34,000

34,340

35 M 59217003 m 1,515

1,515

36 K 916991121 m3 3,647

3,647

37 K 919124121.R m 107,700

38 K 919735112 m 107,700

107,700

39 K 979054441 m2 6,300

40 K 979054451 m2 29,700

21,300

8,400

29,700

    997 - Přesun sutě

41 K 997221561 t 199,860

42 K 997221569 t 1 798,740

1 798,740

43 K 997221815 t 64,163

64,163

44 K 997221845 t 11,792

45 K 997221855 t 123,905

123,905

    998 - Přesun hmot

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5,00 8 993,70

199,86*9 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

101

80,00 5 133,04

199,86-6,48-26,8-90,625-11,792

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu 

dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 170 302

155,00 1 827,76

Očištění vybouraných prvků komunikací od 

spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m zámkových 

dlaždic s vyplněním spár kamenivem

53,13 1 577,96

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

80,00 9 912,40

6,48+26,8+90,625

1 472,12

"vjezdy"   1,0*(3,5+5,8+6,0+6,0)

"chodníky"   1,2*1,0*7

Součet

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,00 3 997,20

29 864,10

 0,1*0,35*104,2

Zálivka dilatačních spár asfaltovou zálivkou 20,00 2 154,00

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm
71,71 7 723,17

107,2+0,5

Očištění vybouraných prvků komunikací od 

spojovacího materiálu s odklizením a uložením 

očištěných hmot a spojovacího materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek 

nebo tvarovek s původním vyplněním spár 

kamenivem těženým

27,77 174,95

5+8+8+9+4

34*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový zahradní 50x5x25cm 39,80 60,30

1,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek  z betonu prostého tř. C 

16/20

1 500,00 5 470,50

obrubník betonový silniční přechodový 

100x15x15-25 cm
340,00 4 807,60

14*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení zahradního obrubníku betonového s 

ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého 

tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. 

C 12/15

80,00 2 752,00

4,6+8,1+8,4+8,8+4,5

obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm 77,90 2 675,09

obrubník betonový silniční nájezdový 

100x15x15 cm
125,00 5 050,00

40*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční nájezdový 50x15x15 

cm
98,00 148,47

1,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 54 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 998223011 t 73,606

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

47 K 01200200.R
oubo

rKč
1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

48 K 031002001.R
soub

or
1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

49 K 091002001.R
soub

or
1,000

50 K 091002002.R
soub

or
1,000

Zařízení staveniště - zřízení a zrušení 500,00 500,00

Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí 500,00 500,00

Ostatní náklady - dočasné dopravní značení 

včetně případné uzávěry
500,00 500,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným  dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

20,00 1 472,12

Geodetické práce -skutečné zaměřen ploch a 

délek 
3 000,00 3 000,00

4 500,00

3 000,00

500,00

1 000,00

Strana 55 z 61



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: IČ:

Město Nový Jičín DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

201 758,90

166 742,89
0,00

166 742,89

166 742,89 35 016,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

09 - SO 09 Oprava chodníkového tělesa ul. Žilinská

19.03.2018

00298212

CZ00298212

Strana 56 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 000,00

0,00

166 742,89

162 242,89

43 353,69

66 762,22

30 206,87

21 102,57

817,54

4 500,00

3 000,00

500,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

09 - SO 09 Oprava chodníkového tělesa ul. Žilinská

19.03.2018

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

166 742,89

Strana 57 z 61



Stavba:

Objekt:

Místo: Nový Jičín Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 113107161 m2 127,700

127,700

2 K 113107172 m2 112,700

112,700

3 K 113107181 m2 112,700

112,700

4 K 113107313 m2 25,000

25,000

5 K 113107343 m2 25,000

25,000

6 K 113202111 m 50,000

50,000

7 K 119009001.R
soub

or
1,000

8 K 119009005.R kus 1,000

9 K 132212102 m3 2,175

166 742,89

162 242,89

43 353,69

Ztížené práce  při uložení asfaltu kolem 

stávající uliční vpusti
340,00 340,00

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím  

s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 3 nesoudržných

747,05 1 624,83

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy 

přes 100 do 150 mm

180,00 4 500,00

"komunikace"   (28,5+18,5+3,0)*0,5

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

krajníků nebo obrubníků stojatých

20,00 1 000,00

28,5+18,5+3,0

Práce související s exitencí podzemních sítí - 

ruční výkop, zabezpečení kabelů apod. - 

položka bude čerpána pouze se souhlasem 

investora ve stavebním deníku

500,00 500,00

"chodník-beton tl. cca 20cm"   

1,4*28,5+3,4*18,5+3,3*3,0

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek živičných, o 

tl. vrstvy do 50 mm

34,68 3 908,44

"chodník"   1,4*28,5+3,4*18,5+3,3*3,0

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na 

skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva těženého, o 

tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

180,00 4 500,00

"komunikace"   (28,5+18,5+3,0)*0,5

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z kameniva 

hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

28,98 3 700,75

"chodník"   1,7*28,5+3,7*18,5+3,6*3,0

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy 

jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z betonu 

prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

180,00 20 286,00

ROZPOČET

Opravy chodníkových těles v Novém Jičíně

09 - SO 09 Oprava chodníkového tělesa ul. Žilinská

19.03.2018

 

 

Strana 58 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2,175

10 K 132212109 m3 2,175

11 K 162701105 m3 0,435

12 K 171201201 m3 0,435

13 K 171201211 t 0,696

0,696

14 K 175101201 m3 1,740

1,740

15 K 181114711 m3 0,435

0,435

16 K 181951102 m2 137,700

112,700

25,000

137,700

17 K 181959001.R m 14,500

14,500

    5 - Komunikace pozemní

18 K 564730011 m2 25,000

25,000

19 K 564750111 m2 152,700

25,000

127,700

152,700

20 K 564831111 m2 112,700

112,700

21 K 565165111 m2 25,000

22 K 577165131 m2 25,000

23 K 596211112 m2 112,700

66 762,22

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH)  s 

rozprostřením a zhutněním z modifikovaného 

asfaltu, po zhutnění v pruhu šířky do 3 m tl. 70 

mm

300,00 7 500,00

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva 

těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, 

vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 

plochy pře

100,00 11 270,00

"spád chodníku bude 2,0% směrem ke 

komunikaci"   

"chodník"   127,7

Součet

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm
75,70 8 531,39

"chodník-kamenivo 0-32"   112,7

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo střednězrnné - OKS)  s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 80 mm

270,00 6 750,00

14,5

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného  vel. 8-16 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm

110,19 2 754,75

"komunikace"   25,0

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého 

drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

100,00 15 270,00

"komunikace" 25,0

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v 

hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
10,04 1 382,51

"chodníky"  112,7

"komunikace" 25,0

Součet

Úprava terénu kolem nově osazených 

zahradních obrub a palisád - není součástí této 

dodávky

0,00 0,00

0,435*1,6 "Přepočtené koeficientem množství

Obsypání objektů nad přilehlým původním 

terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 

nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 

m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru 

zhutnění bez prohození sypaniny sítem

523,37 910,66

2,175-0,435

Odstranění kamene z pozemku sebráním 

kamene, hmotnosti jednotlivě do 15 kg
276,53 120,29

2,175*0,2

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 

po suchu  na obvyklém dopravním prostředku, 

bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

9 000 do 10 000 m

226,09 98,35

Uložení sypaniny  na skládky 14,92 6,49

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 

504

140,00 97,44

"pro zahr.obrubu"  0,5*0,3*14,5

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 

do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím  

s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3

173,76 377,93

Strana 59 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

112,700

24 M 59245015 m2 111,879

108,620

111,879

25 M 592451191 m2 4,202

4,080

4,202

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 K 916131213 m 50,000

50,000

27 M 59217032 m 42,420

42,420

28 M 59217029 m 3,030

3,030

29 M 59217026 m 4,040

4,040

30 M 59217030 m 1,010

1,010

31 K 916231113 m 4,700

4,700

32 M 59217017 m 4,040

4,040

33 M 59217024 m 0,707

0,707

34 K 916331112 m 14,500

14,500

35 M 59217003 m 0,505

0,505

36 M 59217001 m 14,140

14,140

37 K 916991121 m3 1,915

1,915

38 K 919124121.R m 51,000

39 K 919735113 m 51,000

51,000

    997 - Přesun sutě

40 K 997221561 t 133,841

41 K 997221569 t 1 204,569

30 206,87

21 102,57

"komunikace"   (28,5+18,5+3,0)+0,5*2

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním z kusových 

materiálů, na vzdálenost do 1 km

20,00 2 676,82

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 

složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km

5,00 6 022,85

14*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby 

z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 

16/20

1 500,00 2 872,50

 0,1*0,35*(50,0+4,7)

Zálivka dilatačních spár asfaltovou zálivkou 20,00 1 020,00

Řezání stávajícího živičného krytu nebo 

podkladu  hloubky přes 100 do 150 mm
109,56 5 587,56

Osazení zahradního obrubníku betonového s 

ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého 

tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. 

C 12/15

80,00 1 160,00

14,5

obrubník betonový zahradní 50x5x25cm 38,60 19,49

0,5*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový zahradní 100 x 5 x 25 cm 77,90 1 101,51

3,3+1,4

obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm 123,00 496,92

4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový chodníkový 50x10x25 cm 91,00 64,34

0,7*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční 50x15x25 cm 98,00 395,92

4*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční přechodový 

100x15x15-25 cm
340,00 343,40

1*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou ležatého s boční opěrou z 

betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky

140,00 658,00

28,5+18,5+3,0

obrubník betonový silniční 100x15x15 cm 144,00 6 108,48

42*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

obrubník betonový silniční nájezdový 

100x15x15 cm
125,00 378,75

3*1,01 "Přepočtené koeficientem množství

112,7-4,08

108,62*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

dlažba skladebná betonová profilová slepecká 

20x10x6 cm barevná
300,00 1 260,60

"přechod pro chodce"   

0,4*3,0+0,8*1,5+0,8*(1,7+0,4)

4,08*1,03 "Přepočtené koeficientem množství

Osazení silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu 

prostého téže značky

200,00 10 000,00

"chodník"   112,7

dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 

cm přírodní
120,00 13 425,48

Strana 60 z 61



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 204,569

42 K 997221815 t 80,688

80,688

43 K 997221855 t 31,659

31,659

44 K 997221845 t 18,945

18,945

    998 - Přesun hmot

45 K 998223011 t 40,877

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

46 K 01200200.R
oubo

rKč
1,000

    VRN3 - Zařízení staveniště

47 K 031002001.R
soub

or
1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

48 K 091002001.R
soub

or
1,000

49 K 091002002.R
soub

or
1,000

Ostatní náklady - vytýčení inženýrských sítí 500,00 500,00

Ostatní náklady - dočasné dopravní značení 

včetně případné uzávěry
500,00 500,00

817,54

4 500,00

3 000,00

500,00

1 000,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m 

jakékoliv délky objektu

20,00 817,54

Geodetické práce -skutečné zaměřen ploch a 

délek 
3 000,00 3 000,00

Zařízení staveniště - zřízení a zrušení 500,00 500,00

10,25+70,438

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z kameniva
140,00 4 432,26

19,159+12,5

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů
80,00 1 515,60

11,045+7,9

133,841*9 "Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

skládce (skládkovné) betonového
80,00 6 455,04

Strana 61 z 61


